JUNTA DE ANDALUCIA

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE ECONOMÍA, INNOVACIÓN, CIENCIA Y EMPLEO

MANUEL DIEGO HERRERA TORRERO, JEFE DE SERVICIO DE ATENCIÓN AL CIUDADANO DE LA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE ECONOMÍA, INNOVACIÓN, CIENCIA Y EMPLEO DE JAÉN.

CERTIFICA que al día de la fecha, la empresa CEMSSA SEGURIDAD S.L. con N.I.F.: B23409477 figura inscrita en el Registro Industrial Integrado, en la división B, como Empresa Instaladora – Mantenedora de aparatos, equipos y sistemas contra incendios

Actividades que ampara:

- 1 Sistemas automáticos detección
- 2 Sistemas manuales alarma
- 3 Sistemas comunicación alarma
- 4 Sistemas abastecimiento aguas
- 5 Sistemas hidrantes exteriores
- 6 Extintores incendios
- 7 Sistemas bocas incendio (BIE'S)
- 8 Sistemas columna seca
- 9 Sistemas extinción rociadores
- 10 Sistemas extinción agua pulverizada
- 11 Sistemas extinción espuma física
- 12 Sistemas extinción por polvo
- 13 Sistemas extinción por agentes gaseosos

Número de Inscripción en el Registro Industrial de Andalucía: 23 - 11263

EL JEFE DE SERVICIO DE ATENCIÓN AL CIUDADANO



Paseo de la Estación 19, 23007 Jaén. Telf. 902113000-955063910 Fax: 953013392 Correo-e: sac_ja.ceice@juntadeandalucia.es

	ión: https://www.juntadeandalucia.es/economiainnov ocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciemt		
MANUEL DIEGO HERRERA TORRERO		FECHA	23/08/2013
nucleoafv5.cice.junta-andalucia.es	oiUd7o0NwFCoNer60GxGUw==	PÁGINA	1/1
t	e documento incorpora firma electrónica recon MANUEL DIEGO HEI nucleoafv5.cice.junta-andalucia.es	e documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciemb MANUEL DIEGO HERRERA TORRERO	e documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdó a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, dé firma electrónica. MANUEL DIEGO HERRERA TORRERO FECHA nucleoafv5.cice.junta-andalucia.es oiud7o0NwFCoNer60GxGUw== PÁGINA

oiUd7o0NwFCoNer60GxGUw==